РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2020 № 116
с. Ольховый Рог
О передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» (приватизация муниципального жилищного фонда)

            В соответствии с  Федеральными законами от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.09.2018 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилищного фонда)», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Передать безвозмездно в порядке приватизации в долевую  в собственность граждан :

- Бахтиной Татьяне Евгеньевне – ½ доли

- Бухтояровой Юлианне Евгеньевне – ½ доли

 квартиру № 1, находящуюся по адресу : пос. Ярский,  ул. Виноградная, дом № 7,   общей площадью – 33,8 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0100801:272.

2. Ведущему специалисту Пащенко О.А. подготовить договор на передачу в долевую собственность граждан жилья, зарегистрировать в Миллеровском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения

                           С.Н.Морозов

Постановление вносит

ведущий  специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения